дополнитЕльноЕ соглАшЕниЕ }lb l
к Контракту поставки товара Jф 45l от 27 .09,2023 года

г. Тирасполь

ООО кМартЭлектро), именуемое в дальнейшем кПоставщик>, в лице директора В.И.
ЗаЙцева, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП кВодоснабжение и
Водоотведение>, именуемое в дапьнейшем кПокупатель), в лице генерального директора
В.П. Ботнаря, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
кСтороны), заключили настоящее Дополнительное соглашение Jr,lЪ l к Контракту поставки
товара ].lb 451 от 27,09.2023 года о нижеследующем:

1. На основtlнии обращения Поставщика от 14.11.202Зг. вх. ]ф 27, руководствуясь
пУнктом 10.3 Контракта поставки товара }lЪ 451 от 27.09.2023 года, (даlrее - Контракт),
Стороны пришли к соглашению о внесении в Контракт следующих изменений:

1.1. Пункт 3.1 Контракта изложить в следующей редчжции:
к3.1. Поставка может осуществляться отдельными партиями Товара в течение

установленного срока для выборки Товара в течение 30 (тридцати) капендарных дней с
момента проведения авансового платежа. ,,Щатой поставки партии Товара является дата
подписtlния уполномоченными представителями товарной накладной и счета-фактуры.
Общий срок выборки Товара устанавливается с момента вступления настоящего Контракта
в силу и по 31 января 2024rода>.

2. НастОящее,Щополнительное соглашение JФ 1 вступает в силу со дня его подписания
Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим.Щополнительным соглащением
JФ 1, Стороны руководствуются условиями Контракта и действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики.

4. Настоящее ,Щополнительное соглашение Ns l составлено на русском языке, в 2 (двух)
идентичных экземпJIярах, имеющих равную юридическую силу, подписано
уполномоченными представителями Сторон и скреплено печатями Сторон по одному дJIя
каждой из Сторон.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

uo|4, //2 -r5lz"+ 202з г.

Поставщик:

ООО <МартЭлектро>
3З0O-МD г. Тирасполь ул. Ленпна,2а
Банковские реквизиты:
plc 22|22100000024l9
в оАо кЭксимбанк>
г. Тирасполь КУБ 2l

Покупатель:

ГУП <Водоснабжение и водоотведение)
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского,9
Банковские реквизиты:
plc 221 1290000000052
в ЗАО кПриднестровский Сбербанк>
ф/к 0200045l98 КУБ 29
кор.счет 202l0000094ф/к 0200046534

тел.0 (777)

П. Ботнарь